Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Canoinhas

Educacéo de Jovens e Adultos - Matematica - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 714715
708074
177586
745292
130717
711252
742264
724880
464012
153876
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Posicdo Inscrigédo

IVANI GONCALVES DE LIMA KUCHLER
JOHNY CHRISTIAN SUSKO

AMILTON DE SOUZA

GIANA CRISTINA CABRAL DA LUZ
SONIA APARECIDA RIBEIRO

MIGUEL CARDOSO

MARILEI KURCESZKI KUMINECK
MARCELINO DERSON PEREIRA
PAULO ROBERTO SCHWATEY
MARCIO KIESKI

Educacao de Jovens e Adultos - Matematica - Ndo Habilitado

Nome

5680
4884
4240
4148
3692
3668
3488
3352
3192
1700

Pontuacao Final

1 239698
2 611294
3 170674

EDIR ADRIANO CORDEIRO
LUIS PAULO MACHADO
ANA CLAUDIA BASTOS

4028
3620
2848
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